
UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO
Sede : PAVULLO NEL FRIGNANO

Provincia di Modena

SERVIZIO FORESTAZIONE E AMBIENTE 

Prot. n.11601

PROVVEDIMENTO DI  APPROVAZIONE DELL’ELENCO DEFINITIVO DEGLI  OPERATORI
ECONOMICI DA  INVITARE  ALLA  PROCEDURA  NEGOZIATA  RELATIVA
ALL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CANILE COMPRENSORIALE IN
LOC. "CORLA" DI PAVULLO NEL FRIGNANO.

IL VICE SEGRETARIO

Sentito il R.U.P., Dott. For. Paolo Venturelli.

Richiamato  l’avviso  Prot.  n.  11116  del  27/08/2021,  relativo  selezione  di   operatori
economici  da  invitare   alla  procedura  negoziata  relativa  all’affidamento  del  SERVIZIO  DI
GESTIONE  DEL  CANILE  COMPRENSORIALE  IN  LOC.  "CORLA"  DI  PAVULLO  NEL
FRIGNANO.

Considerato  che  entro  la  scadenza  fissata  sono  pervenute  n.1  (una)  istanze  di
partecipazione così rappresentate:

N. PROT. 
1 11340 del 03/09/2021

Rilevato che

- è giunta una unica istanza di partecipazione

DISPONE

1) Di approvare il seguente elenco definitivo delle n. 1 (una) istanze giudicate ammissibili da invitare
alla procedura negoziata in oggetto:

N. PROT. SORTEGGIATO
1 11340 del 3/09/2021



2) di  dare atto che ai sensi dell’art.53, comma 2, lett.b) del d.lgs n.50/2016, il diritto di accesso ai
nominativi dei n.1 operatori economici è differito fino alla scadenza del termine di presentazione
delle offerte;

Pavullo n/F. lì 09/09/2021

Il R.U.P. Il Vice Segretario

Dott.For. Venturelli Paolo Dott. ssa Lotti Mirka

Documento elettronico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.




